Konie piwowarów londyńskich, znane z dobrego utrzymania,
żywione są także podług systematu pana Wedlake.

— Dyrektor Stada Rządowego koni w Królestwie Polskie m,
uczynił następujące uwagi nad tym samym przeadmiotem:

»Przy odezwie z d. 21 grudnia (2 stycznia) 1856/57 roku, nr.
11216, Kommisya Rządowa zakomunikowała Dyrektorowi Stada wia
domość o nowym sposobie żywienia koni, zastosowanym przez p.
Wedlake i wprowadznym w użycie przez kompaniją Karunkowo-
Londyńską.